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Alkusanat

Lasitus pidentää parvekkeiden ja terassien käyttöaikaa viileinä vuodenaikoina, mut-
ta lasituksella on vaikutusta myös rakennusten energiatalouteen, sisämeluun ja 
rakenteiden kestoikään. Koska Suomen kerrostalojen parvekkeista noin 75 % on 
lasitettu, niillä on lisäksi suuri kaupunkikuvallinen merkitys.

RIL 272-2019 Parveke- ja terassilasitus rakennusosana – määräykset, ohjeet 
ja toimivat käytännöt on kattava suunnittelu- ja toteutusohje, jossa on huomioi-
tu mm. uudet meluntorjuntaan ja ääniolosuhteisiin sekä paloturvallisuuteen liittyvät 
määräyk set. Siinä käsitellään viranomaisasioita, tuoteratkaisuja, rakenneteknistä 
mitoitusta sekä palo-, energiansäästö- ja ääniteknisiä kysymyksiä. 

Ohjeessa paneudutaan alan asiantuntijoille tärkeisiin mitoituksen ja suunnittelun eri-
tyiskysymyksiin, kuten päivänvalo-olosuhteisiin, sisäilmastoon ja lämpötilojen hallin-
taan sekä ilmanvaihdon suunnitteluun. Ohje sisältää runsaasti laskentaesimerkkejä 
sekä mm. paloturvallisuutta koskevia tutkimustuloksia. Ohje antaa myös hankkee-
seen ryhtyvälle tietoa asuntokohtaisia ulkotiloja koskevista määräyksistä ja auttaa 
asioinnissa rakennusvalvonnan kanssa.

Julkaisun päätoimittaja on Kimmo Hilliaho. Ohjeen laadintaa on ohjannut laaja ja 
aiheeseen kiitettävästi paneutunut asiantuntijaryhmä. Kirjan toimituskuntaan ovat 
kuuluneet Mervi Abell, Risto Huttunen, Teemu Kapulainen, Ville Kovalainen, Jukka 
Lahdensivu, Kimmo Lylykangas, Samuli Nylander, Lauri Parkkinen, Tuomas Toivo-
nen ja Panu Visa. RILin edustajana on hankkeessa toiminut Pekka Talaskivi. Julkai-
su on ollut lausuntokierroksella ja saatu kehittävä palaute on ollut tärkeässä roolissa 
ohjetta viimeisteltäessä.

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL kiittää päätoimittajaa, ohjausryhmää, lau-
sunnonantajia ja kaikkia tähän työhön osallistuneita henkilöitä ja organisaatioita, jot-
ka ovat kannanotoillaan ja tiedoillaan vaikuttaneet tämän ohjeen syntymiseen.

Lokakuussa 2019

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL ry 

Timo Kohtamäki  Miimu Airaksinen 
puheenjohtaja  toimitusjohtaja
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